

政府采购合同

甲方（采购方）：潢川县教育体育局

乙方（供货方）：信阳兴福商贸有限公司



甲方委托招标代理机构以公开招标的方式（采购项目编号：潢财公开招标-2025-19）采购一批玩教具，经评标委员会评审，确定乙方为中标供货方。根据《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规规定，甲乙双方经平等协商达成合同如下：

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. 采购编号：潢财公开招标-2025-19招标采购文件
2. 乙方的投标文件
3. 乙方在投标时的书面承诺
4. 本项目中标通知书
5. 合同补充条款或说明
6. 相关附件、其他资料

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等详见后附《供货一览表》。

第三条 合同总金额

大 写：肆佰玖拾玖万陆仟陆佰叁拾陆元贰角整。

本合同项下货物总金额：¥4,996,636.20元。

分项价款在《供货一览表》中有明确规定。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务，包装、运输、装卸、保险、税金，货到就位以



及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第三条 权利和质量保证

1、乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

2、乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的报价文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。

本项目质保期1年。

3、乙方提交的货物应符合报价文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4、乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。

5、乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第四条 付款方式

1、本合同项下所有款项均以人民币支付。

2、款项的支付按如下约定：合同签订后5日内预付合同价款的30%；货物到场至70%的，支付至合同总金额的50%；货物全部到场并安装调试完成，并经甲方验收合格的，支付至合同总价的97%，余款在质保期（1年）满后一次性付清。

第五条 交货和验收

1、交货时间：自本合同签订之日起60日内。

2、交货地点：甲方指定的地点。

3、安装调试时间：同交货时间。

4、乙方应对提供的货物进行全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

5、乙方提供的货物应包括本合同“第一条合同文件”规定的全部货物及其附(辅)件、资料。

6、甲方应当在到货后的5个工作日内对货物进行验收。货物验收时，甲乙双方必须同时在场，双方共同确认货物与本合同规定的生产厂家产地、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

7、需要乙方对货物(包括软件)或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装调试完毕后的5个工作日内进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划(包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等)供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a.重新调试直至合格为止；

b.要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

c.甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

8、验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

第六条 项目管理服务

乙方应指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：吴泽政，联系电话：15660629582

第七条 售后服务

1、质量保证期为自货物通过最终验收之日起12个月。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2、在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量(含环保节能要求)、材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。

3、对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4、货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当对甲方所反映的任何问题在1日之内做出及时响应，在1日之内赶到现场实地解决问题。

第八条 分包

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包其应履行的合同义务。

第九条 合同的生效

1、本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

2、生效后，除《政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十条 违约责任

1、乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起5个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取

有效措施的,甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金;同时乙方应向甲方支付合同总价**5%**的违约金。

2、甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的,甲方应向乙方偿付拒付货款**5%**的违约金。

3、乙方无正当理由逾期交付货物的,每逾期1天,乙方向甲方偿付逾期交货部分 货款总额的**1%**的违约金。如乙方逾期交货达**20**天,甲方有权解除合同,甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下,乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的,对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4、在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内(取两者中最长的期限),如经乙方两次维修,货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的,甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第1款处理,同时,乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

5、其它未尽事宜,以《民法典》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准,无相关规定的,双方协商解决。

第十一条 不可抗力

甲、乙方中任何一方,因不可抗力不能按时或完全履行合同的,应及时通知对方,并在**3**个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题,可由双方初步协商,并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失,免于承担责任。

第十二条 争议的解决方式

1、因货物的质量问题发生争议的,应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合质量标准的,鉴定费由乙方承担。

(本页为签字页)

甲 方:

地址:

法定代表人(签字):

授权代表(签字):

开户银行:

银行帐号:

乙 方:

地址:

法定代表人(签字):

授权代表(签字):

开户银行:

银行帐号:



景译政

时 间: 2016 年 1 月 26 日

兴福商贸公司

2、在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3、经协商不能解决的争议，双方可选择以下第①种方式解决：

①向潢川县人民法院提起诉讼；

②向潢川仲裁委员会提出仲裁。

4、在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十三条 其他

符合《政府采购法》第49条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份。

供货一览表

序号	货物名称	规格型号	制造商	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
1	荡船或荡桥	订制	浙江天鹰木业有限公司	天鹰	架	34	5,720.00	194,480.00	
2	秋千	订制	河南慧港教玩具有限公司	慧港	架	62	3,170.00	196,540.00	
3	平衡木	订制	河北鑫欧泰教学设备制造有限公司	/	对	71	870.00	61,770.00	
4	跷跷板	订制	河南慧港教玩具有限公司	慧港	个	41	2,120.00	86,920.00	
5	体操垫	订制	河北鑫欧泰教学设备制造有限公司	/	块	140	290.00	40,600.00	
6	投篮架	JW018B	淮安市经纬教学设备有限公司	/	个	140	779.00	109,060.00	
7	钻圈或拱形门	订制	河南慧港教玩具有限公司	慧港	副	130	710.00	92,300.00	
8	大型积木	订制	浙江天鹰木业有限公司	萌宝迪	套	34	20,240.00	688,160.00	
9	中型积木	订制	浙江天鹰木业有限公司	萌宝迪	套	104	7,084.00	736,736.00	
10	小型积木	订制	浙江天鹰木业有限公司	萌宝迪	套	190	1,316.00	250,040.00	
11	磁性玩具	订制	永康市星智工贸有限公司	鑫欣乐	套	176	216.20	38,051.20	

12	地球仪	G2688A I	东莞睿嘉致胜 科技有限公司	北斗	个	167	665.00	111,055.00	
13	钟面 (教师 用)	订制	浙江欢喜贝儿 玩具有限公司	欢喜贝 儿	个	70	61.00	4,270.00	
14	钟面 (幼儿 用)	订制	浙江欢喜贝儿 玩具有限公司	欢喜贝 儿	个	1100	27.25	29,975.00	
15	托盘 天秤	订制	江苏昭昇玻璃 科技有限公司	/	个	137	157.00	21,509.00	
16	电钢琴	KD-881 3	晋江市锦乐电 子科技有限公 司	凯丽德	架	158	2,740.00	432,920.00	
17	75寸交 互智能 平板(核 心产品)	Y575XA	广州视睿电子 科技有限公司	SEEWO	套	85	16,620.00	1,412,700.00	
18	多媒体 设备-音 响	雷霆	广州市天谱电 器有限公司	万利达	套	24	1,950.00	46,800.00	
19	音乐 器材	订制	国产	/	套	35	12,650.00	442,750.00	
合 计								4,996,636.20	

